
6S Gemeente
Albrantisuaard

RAADSBESLUIT

Onderwerp
Deelname en ondersteuning van
stichting FERM

Gemeenteraad
31 mei2021

Zaaknummer:
294551

De raad van de gemeente Albrandswaard;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders op 30 maart 2021;

BESLUIT:
1. De zienswijze op het besluit van de VRR over de deelname en ondersteuning van de publiek
private stichting FERM voor de komende drie jaar (t/m 2023), met als belangrijkste opmerking in
overweging te nemen om de mogelijkheden te onderzoeken of FERM een groter aandachtsgebied
kan krijgen in de toekomst, vast te stellen en te versturen.

Aldus besloten in de vergadering van de gemeenteraad Albrandswaard van 31 mei 2021

De griffiel De ve

Leendert Groenenboom WIttedrs.ÍJola


